
Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2025/26

Mädchen Verbandsoberliga Gr.A2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Tischtennis Frickenhausen 5 4 0 1 24:12 +12 8:2
2 SV Deuchelried 5 4 0 1 28:17 +11 8:2
3 TSV Herrlingen 5 3 1 1 27:13 +14 7:3
4 SpVgg Gröningen-Satteldorf 5 3 1 1 26:13 +13 7:3
5 TSV Dörzbach 5 3 0 2 20:16 +4 6:4
6 SC Berg 5 1 0 4 11:24 -13 2:8
7 FC Langenburg 5 1 0 4 11:24 -13 2:8
8 TV Hardheim 5 0 0 5 2:30 -28 0:10

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil:
0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662,
www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.09.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00
 
10:00
 
12:00 v
 
12:30 (1)
12:45 v
 
12:50 v (1)
14:00 v
 
14:30 (1)
14:30 (1)
14:45 v
 

TV Hardheim
SC Berg
TSV Dörzbach
Spielort: Walter-Hohmann...
Tischtennis Frickenhausen
Spielort: Sporthalle Grun...
FC Langenburg
Spielort: Walter-Hohmann...
TV Hardheim
TSV Herrlingen
Spielort: Sporthalle Grun...
SC Berg
SpVgg Gröningen-Satteldorf
Spielort: Walter-Hohmann...
SC Berg
TV Hardheim
SV Deuchelried
Spielort: Sporthalle Grun...

SpVgg Gröningen-Satteldorf
TSV Herrlingen
FC Langenburg
 
SV Deuchelried
 
SpVgg Gröningen-Satteldorf
 
TSV Dörzbach
Tischtennis Frickenhausen
 
SV Deuchelried
TSV Dörzbach
 
Tischtennis Frickenhausen
FC Langenburg
TSV Herrlingen
 

1:6
0:6
6:1
 

6:4
 

0:6
 

1:6
6:0
 

2:6
6:1
 

1:6
0:6
6:4
 

So. 26.10.2025 11:00 (1)
11:00
 
11:00
 
11:00 (1)
13:30 (1)
13:30
 
13:30
 
13:30 (1)

SV Deuchelried
TSV Herrlingen
Spielort: Schulsporthalle...
SC Berg
Spielort: Sporthalle auf...
Tischtennis Frickenhausen
Tischtennis Frickenhausen
TSV Dörzbach
Spielort: Sporthalle auf...
SpVgg Gröningen-Satteldorf
Spielort: Schulsporthalle...
SV Deuchelried

SpVgg Gröningen-Satteldorf
FC Langenburg
 
TV Hardheim
 
TSV Dörzbach
TV Hardheim
SC Berg
 
TSV Herrlingen
 
FC Langenburg

6:3
6:2
 

6:0
 

6:1
6:0
6:2
 

5:5
 

6:2
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Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2025/26

Mädchen Verbandsoberliga Gr.A2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.12.2025 11:00 (1)

11:00
 
11:00
 
11:00 (1)
13:30 (1)
13:30
 
13:30 (1)
13:30
 

TSV Dörzbach
SpVgg Gröningen-Satteldorf
Spielort: Stadt- und Tur...
TV Hardheim
Spielort: Sporthalle Dörz...
FC Langenburg
TSV Dörzbach
TSV Herrlingen
Spielort: Sporthalle Dörz...
FC Langenburg
Tischtennis Frickenhausen
Spielort: Stadt- und Tur...

TSV Herrlingen
SC Berg
 
SV Deuchelried
 
Tischtennis Frickenhausen
SV Deuchelried
TV Hardheim
 
SC Berg
SpVgg Gröningen-Satteldorf
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