

Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2025/26

Mädchen Verbandsoberliga Gr.A2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Tischtennis Frickenhausen	5	4	0	1	24:12	+12	8:2
2	SV Deuchelried	5	4	0	1	28:17	+11	8:2
3	TSV Herrlingen	5	3	1	1	27:13	+14	7:3
4	SpVgg Gröningen-Satteldorf	5	3	1	1	26:13	+13	7:3
5	TSV Dörzbach	5	3	0	2	20:16	+4	6:4
6	SC Berg	5	1	0	4	11:24	-13	2:8
7	FC Langenburg	5	1	0	4	11:24	-13	2:8
8	TV Hardheim	5	0	0	5	2:30	-28	0:10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kratzenstein, Christhart, Schlehenweg 1, 88299 Leutkirch, Mobil:
0160 / 96 31 64 05, Tel.: 07567 / 661, Fax Geschäft: 07567 / 662,
www.tt-leutkirch.de, ckratzenstein@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.09.2025 10:00 (1)	TV Hardheim	SpVgg Gröningen-Satteldorf	1:6
10:00 (1)	SC Berg	TSV Herrlingen	0:6
10:00	TSV Dörzbach	FC Langenburg	6:1
	Spielort: Walter-Hohmann...		
10:00	Tischtennis Frickenhausen	SV Deuchelried	6:4
	Spielort: Sporthalle Grun...		
12:00 v	FC Langenburg	SpVgg Gröningen-Satteldorf	0:6
	Spielort: Walter-Hohmann...		
12:30 (1)	TV Hardheim	TSV Dörzbach	1:6
12:45 v	TSV Herrlingen	Tischtennis Frickenhausen	6:0
	Spielort: Sporthalle Grun...		
12:50 v (1)	SC Berg	SV Deuchelried	2:6
14:00 v	SpVgg Gröningen-Satteldorf	TSV Dörzbach	6:1
	Spielort: Walter-Hohmann...		
14:30 (1)	SC Berg	Tischtennis Frickenhausen	1:6
14:30 (1)	TV Hardheim	FC Langenburg	0:6
14:45 v	SV Deuchelried	TSV Herrlingen	6:4
	Spielort: Sporthalle Grun...		
So. 26.10.2025 11:00 (1)	SV Deuchelried	SpVgg Gröningen-Satteldorf	6:3
11:00	TSV Herrlingen	FC Langenburg	6:2
	Spielort: Schulsporthalle...		
11:00	SC Berg	TV Hardheim	6:0
	Spielort: Sporthalle auf...		
11:00 (1)	Tischtennis Frickenhausen	TSV Dörzbach	6:1
13:30 (1)	Tischtennis Frickenhausen	TV Hardheim	6:0
13:30	TSV Dörzbach	SC Berg	6:2
	Spielort: Sporthalle auf...		
13:30	SpVgg Gröningen-Satteldorf	TSV Herrlingen	5:5
	Spielort: Schulsporthalle...		
13:30 (1)	SV Deuchelried	FC Langenburg	6:2

Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2025/26

Mädchen Verbandsoberliga Gr.A2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.12.2025 11:00 (1)	TSV Dörzbach	TSV Herrlingen	
11:00	SpVgg Gröningen-Satteldorf	SC Berg	
	Spielort: Stadt- und Tur...		
11:00	TV Hardheim	SV Deuchelried	
	Spielort: Sporthalle Dörz...		
11:00 (1)	FC Langenburg	Tischtennis Frickenhausen	
13:30 (1)	TSV Dörzbach	SV Deuchelried	
13:30	TSV Herrlingen	TV Hardheim	
	Spielort: Sporthalle Dörz...		
13:30 (1)	FC Langenburg	SC Berg	
13:30	Tischtennis Frickenhausen	SpVgg Gröningen-Satteldorf	
	Spielort: Stadt- und Tur...		